平成 25年 10月７日

 各       位

 会 社 名         株式会社 幸 楽 苑

 代表者の役職名         代表取締役社長  新 井 田  傳

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専務取締役

  管理本部長 武 田 典 久

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  http://www.kourakuen.co.jp/

主要株主である筆頭株主の商号変更に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主の商号に変更がありましたので、下記のとおり、お知らせ申し上げます。

記

１．異動が生じた経緯

平成 25 年 10 月７日付にて、当社の主要株主である筆頭株主より商号を変更した旨の報告があ

りました。

当社は、主要株主であり筆頭株主であった「有限会社エヌテイ商事」が「株式会社ニイダホー

ルディングス」に商号を変更し、名義変更の手続きが終了したことを確認いたしました。

２．確認年月日

平成 25年 10月７日

３．当該株主の名称等

(１ ) 名 称 株式会社 ニイダホールディングス（旧 有限会社エヌテイ商事）

(２ ) 所 在 地 福島県郡山市

(３ ) 代表者の役職・氏名 代表取締役 新井田 傳

(４ ) 事 業 内 容 不動産の売買、証券の保有、投資に関する事業

【ご参考】

当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

40,995個

（4,099,598株）
25.32％ 第１位

(注)１． 総株主の議決権の数に対する割合は、平成 25年３月 31日現在の発行済株式総数

16,268,441株から議決権を有しない株式数 79,441株を控除した総株主の議決権の数

161,890個を基準に算出しております。

２． 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

３． 異動前後の大株主順位につきましては、平成25年３月31日現在の株主名簿の順位（自

己株式を除く）に基づき当社において想定したものです。

以  上